
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 176

DETERMINAZIONE DEL SETTORE III - RAGIONERIA

N. 29 DEL 01-03-2019

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER RINNOVO SERVIZIO CONTO DI
CREDITO POSTE ITALIANE S.P.A. -. CIG: Z66275655F

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 27 del 30/06/2018 con la quale è stato
approvato il Bilancio di previsione 2018/2020;

VISTO il Decreto del Ministero dell’Interno del 25/01/2019, con il quale è stato predisposto
il differimento per la deliberazione del bilancio di previsione 2019/2021 degli Enti Locali dal
31/12/2018 al 31/03/2019;

VISTO l’art. 163, commi 3 e 5, TUEL, relativo all’esercizio provvisorio di bilancio;

VISTO il Decreto sindacale n. 57 del 31/12/2018 di nomina del Responsabile Settore III –
Economico Finanziario al Dott. Antonio Preite;

VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

VISTO l’art. 34 dello Statuto Comunale;

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;

RICHIAMATO  l’identificativo Conto Contrattuale n. 30069276-007 attivato in data
15/05/2015 in vista della variazione delle modalità di pagamento con trasmissione della
fattura in formato elettronico;

RITENUTO necessario rinnovare l’impegno di spesa attraverso il portale ANAC  per il
periodo 1° gennaio -31 dicembre 2019, a favore di Poste Italiane S.P.A. con imputazione
della spesa al Cap. 118/3 del bilancio di previsione 2019-2021 in conto competenza;

DETERMINA

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

Di impegnare, a favore di Poste Italiane S.P.A.  € 4.000,00 per spedizione2.
corrispondenza periodo 1° gennaio-31 dicembre 2019;



Di imputare, la spesa prevista per l’anno 2019 al CAP. 118/3 Imp.107/19  del3.
Bilancio di previsione 2019-2021;

Di precedere alla liquidazione con separato atto previa presentazione di fatture4.
elettroniche da parte di Poste Italiane.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
IDA PALUZZI  ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 02-04-2019
REG. 493


